
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 Juillet 2025

MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare         VARENNES-SUR-SEINE Lycée Gustave Eiffel         SALINS Le Rôty3315

Aucun service le samedi, le dimanche et pendant les vacances scolaires

Du lundi au vendredi Période de fonctionnement PS PS

Jour de fonctionnement Me LMJV

VARENNES-SUR-SEINE Lycée Gustave Eiffel 17:11

MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau Fault Yonne Quai 5 12:28 17:20

VARENNES-SUR-SEINE Lycée Gustave Eiffel 12:34 l

MONTEREAU-FAULT-YONNE Collège Paul Eluard 12:49 17:35

Surville 12:55 17:40

SALINS Les Tuileries 13:05 17:52

Bibliothèque 13:06 17:54

Les Repentailles 13:08 17:56

Stop Route de Provins 13:11 17:58

Le Crayon 13:13 17:59

Le Rôty 13:14 18:00

Période de fonctionnement :  PS   Circule uniquement en période scolaire				  
	

Me   Mercredi     LMJV    Lundi, mardi, jeudi et vendredi   Jour de fonctionnement :  	

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau @Montereau_IDFM



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 Juillet 2025

SALINS Le Rôty          MONTEREAU-FAULT-YONNE Surville          VARENNES-SUR-SEINE Lycée Gustave Eiffel3315

Aucun service le samedi, le dimanche et pendant les vacances scolaires

Montereau-
Fault-Yonne

Saint-Germain-Laval

Forges
Salins

La Grande-Paroisse

Varennes-sur-Seine

Marolles-
sur-Seine

Laval-en-Brie

Cannes-Écluse

Lycée Gustave Eiffel
3544 • 3546 • 3438 • 3303 
33331100  ••  3319 • 3250 •  3261 

Surville
3210 • 3257 • 3261 
Express 07

Bibliothèque

&Gare de Montereau
µ

£

3547• 3438 • 3202 • 3210 • 3250 • 3261 
3301 • 3302 • 3303 • 3304 • 3305 • 3306 
3307 • 3308 • 3310 • 3311 • 3319 • Express07 
Express46 • 

Les Tuileries

£

Les Repentailles

£

Stop Route de Provins

Collège Paul Eluard Le Crayon

£

Le Roty
£

£

Collège et
Lycée polyvalent
André Malraux

Collège
Paul Eluard

Piscine

Bd du

Conflu
en

t

Rue Léo Lagrange

R. des C
lomarts

Quai 
des Noues

N

&

µ

£

ZONE 5ZONE 5

400 m

6 min

©
 O

SM

02.24

3315 Salins Le RôtyVarennes-sur-Seine Lycée Gustave Eiffel

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau @Montereau_IDFM

Du lundi au vendredi Période de fonctionnement PS PS PS

Jour de fonctionnement LàV LàV LàV

SALINS Le Rôty 07:35 08:45

Le Crayon 07:36 08:46

Stop Route de Provins 07:38 08:47

Les Repentailles 07:40 08:50

Bibliothèque 07:43 07:50 08:52

Les Tuileries 07:45 l 08:54

MONTEREAU FAULT YONNE Collège Paul Eluard 07:53 07:59 09:01

Surville 07:58 08:04 09:07

Gare de Montereau Fault Yonne Quai 5 08:13 09:19

VARENNES SUR SEINE Lycée Gustave Eiffel 08:20 09:25

Période de fonctionnement :  PS   Circule uniquement en période scolaire				  
	
Jour de fonctionnement :  LàV   Lundi au vendredi   	


